
 

        

 

 

                           

 

                                  2025 / 2026 Akademik Yılı –Hukuk Fakültesi Yüksek Lisans Sınav Programı 

                       Академска 2025 / 2026 година –Распоред на испити на втор циклус Правен факултет --

февруарска испитна сесија 

 

 

 

ON LINE 

Saaт-Време 
PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

09.02.2026  
SALI – ВТОРНИК 

10.02.2026 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

11.02.2026 
PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

12.02.2026 

14.30-15.30 

Bilimsel Araştırma 

Metodolojisi - 

Методологија на научно 

истражување 

İnsan Hakları - 

Човекови права 

Seçmeli Ders - 

Изборен предмет 
 

Mukayeseli Anayasa Hukuku  

- Комапративно уставно 

право 

 

Mukayeseli Ceza Usul 

Hukuku – Компаративно 

казнено процесно право 

 

Mukayeseli Medeni Usul 

Hukuku – Компаративно 

граѓанско процесно право 

 

Uluslararası Kamu Hukuku 

– Меѓународно јавно право 

 

Mali Hukuk – Финасово 

право 

 

Nomoteknik - Номотехника  

Mukyeseli Hukuk – 

Споредбено Право 
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